
59 -

SuspendedSospensione

1220

12
20

19 (+/- 1mm)

Bianco
White

Nero
Black

Oro 
Gold

Variant to compose according to your needs.

opale / opal

Ottica
Optic

SP 2700K

4000K

3000K

Fixing

24VDC

IP201601 02 07

Watt

38

38

38

2700

3000

4000

CRI

93

93

93

Ø612

VDC

24

24

24

56

56

56

2700

3000

4000

93

93

93

Ø899

24

24

24

76

76

76

2700

3000

4000

93

93

93

Ø1216

24

24

24

Il codice prodotto si compone mettendo 

nelle colonne a partire da “Codice base”

Caratteristiche illuminotecniche

Ø1216

20

Ø1216

20
Ø899

Ø1216

20

Ø1216

12 Kg

24 Kg

40 Kg

Ø612

19
16

Driver da ordinare separatamente / Drivers to be ordered separately

Controller da ordinare separatamente / Controller to be ordered separately

Dimmer 1 ch
DALI2-PUSH-0/1..10V

Dimmer 1 ch
PUSH/WIRELESS

Output 24Vdc 150W
On/Off

2250

2160

2385

4500

4320

4770

3500

3360

3710

7000

6720

7420

4750

4560

5035

9500

9120

10070

Accessori / 

Bianco / 
Nero / 

Oro / 

Bianco / 
Nero / 
Oro / 

Bianco / 
Nero / 

Ø83 mm


